
 

              
REPUBLIKA HRVATSKA 
MEĐIMURSKA ŽUPANIJA 
             OPĆINA  PRIBISLAVEC     
             Jedinstveni upravni odjel 

 
KLASA: 112-02/24-01/04 
URBROJ: 2109-26-03/1-24-01 
Pribislavec, 29. 8. 2024. godine 

 
 

Na temelju članka 19. stavka 1. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 
(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine” broj 86/08, 61/11, 04/18 i 112/19) — dalje: Zakon), 
pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Pribislavec dana 29. 8. 2024. godine donosi  
 

ODLUKU 

o raspisivanju javnog natječaja za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine 

Pribislavec na neodređeno vrijeme za radno mjesto referent – komunalni redar 

 

Članak 1. 

 Raspisuje se Javni natječaj za prijam u službu u Jedinstveni upravni odjel Općine Pribislavec na 

neodređeno vrijeme za radno mjesto referent – komunalni redar (dalje: Natječaj) zbog popunjavanja 

upražnjenog radnog mjesta. 

 

Članak 2. 

 Natječaj se objavljuje u Narodnim novinama, Hrvatskom zavodu za zapošljavanje – Područni ured 

Čakovec te na web stranici Općine Pribislavec dana 2. 9. 2024. godine te traje do 17. 9. 2024. godine. 

 

Članak 3. 

 Za provedbu Natječaja zaduženo je Povjerenstvo za provedbu natječaja koje imenuje pročelnica 

Jedinstvenog upravnog odjela. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu s danom donošenja, a biti će objavljena na web stranici te na Oglasnoj 
ploči Općine Pribislavec. 
 

  

                                                                                                                Pročelnica Jedinstvenog upravnog Odjela  

                                                                                                                                      Općine Pribislavec 

                                Ivana Lesjak, dipl.oec. 
 


